
Závěrečný účet za rok 2019
Obec Hvozdec

31.12.2019Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Hvozdec
Hvozdec 12
267 61

00233293
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 606731281
E-mail kveta.krivankova@email.cz

Schválený závěrečný účet

Vyvěšeno: 30.3.2020, sejmuto .................

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Porovnání aktivních a pasivních účtů 4

Porovnání nákladových a výnosových účtů 6

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 8

Majetek 10

Plnění rozpočtu podrobného 11



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 816 434,56 700 000,00 816 434,56116,63 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 22 370,46 7 000,00 22 370,46319,58 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 75 445,72 180 000,00 75 445,7241,91 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 702 745,28 560 000,00 702 745,28125,49 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 582 075,06 1 400 000,00 1 582 075,06113,01 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 206 850,00 203 400,00 206 850,00101,70 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 2 700,00 5 550,00 2 700,0048,65 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 1 600,00 0,000,00 0,00 0,00

1361 Správní poplatky 1 940,67 1 400,00 1 940,67138,62 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 18 939,59 14 000,00 18 939,59135,28 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 139 854,28 107 000,00 139 854,28130,70 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 112,25 0,00100,003 569 355,62 3 569 355,623 179 950,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 189 404,00 115 000,00 189 404,00164,70 100,00 0,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 260,00 0,00 1 260,000,00 100,00 0,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 814,00 0,00 10 814,000,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 16 971,00 2 000,00 16 971,00848,55 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 24 350,00 10 000,00 24 350,00243,50 100,00 0,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 62 432,00 3 000,00 62 432,002 081,0 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 414,41 3 000,00 414,4113,81 100,00 0,00

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 17 641,00 17 500,00 17 641,00100,81 100,00 0,00

2148 Úrok.příjmy z finanč.derivátů kromě k vlast.dluhopisům 7 800,00 2 000,00 7 800,00390,00 100,00 0,00

2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku 600,00 2 000,00 600,0030,00 100,00 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 13 200,00 5 000,00 13 200,00264,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 42 220,00 35 000,00 42 220,00120,63 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 199,03 0,00100,00387 106,41 387 106,41194 500,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 5 750,00 0,00 5 750,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,005 750,00 5 750,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 16 045,00 0,00 16 045,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 94 400,00 0,00 94 400,000,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 26 500,00 0,00 26 500,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 223 869,83 0,00 223 869,830,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 0,00100,00360 814,83 360 814,830,00

Příjmy celkem: 128,11 0,00100,004 323 026,86 4 323 026,863 374 450,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 291 970,00 100 000,00 291 970,00291,97 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 13 627,00 0,00 13 627,000,00 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 569 085,00 600 000,00 569 085,0094,85 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 79 305,00 50 000,00 79 305,00158,61 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 300,00 0,00 300,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 11 873,00 5 000,00 11 873,00237,46 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 118 853,00 20 000,00 118 853,00594,27 100,00 0,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 1 725,00 0,00 1 725,000,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 78 142,20 85 000,00 78 142,2091,93 100,00 0,00

5151 Studená voda 3 617,00 1 000,00 3 617,00361,70 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 227 047,00 160 000,00 227 047,00141,90 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 15 256,00 8 000,00 15 256,00190,70 100,00 0,00

5159 Nákup ostatních paliv a energie 8 050,00 0,00 8 050,000,00 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 6 384,38 3 000,00 6 384,38212,81 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 40 175,75 35 000,00 40 175,75114,79 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 50 476,59 20 000,00 50 476,59252,38 100,00 0,00

5164 Nájemné 15 391,20 0,00 15 391,200,00 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 2 100,00 5 000,00 2 100,0042,00 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 798 921,59 1 356 000,00 798 921,5958,92 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 1 156 470,30 68 000,00 1 156 470,301 700,6 100,00 0,00

5173 Cestovné 20 295,46 20 000,00 20 295,46101,48 100,00 0,00

5175 Pohoštění 4 105,00 3 000,00 4 105,00136,83 100,00 0,00

5176 Účastnické poplatky na konference 11 455,00 0,00 11 455,000,00 100,00 0,00

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5194 Věcné dary 30 580,00 51 000,00 30 580,0059,96 100,00 0,00

5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 2 000,00 3 000,00 2 000,0066,67 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 2 000,00 1 000,0050,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 15 140,00 10 000,00 15 140,00151,40 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 8 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 55 930,00 50 000,00 55 930,00111,86 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

5369 Ostatní neinvest.transfery jiným veř.rozpočtům 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 591 450,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 110,16 0,00100,003 640 275,47 3 640 275,473 304 450,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6112 Ocenitelná práva 33 000,00 40 000,00 33 000,0082,50 100,00 0,00

6113 Nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti 20 000,00 30 000,00 20 000,0066,67 100,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 79 079,00 0,00 79 079,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 2 600,00 0,00 2 600,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 192,40 0,00100,00134 679,00 134 679,0070 000,00

Výdaje celkem: 111,87 0,00100,003 774 954,47 3 774 954,473 374 450,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -548 072,39 0,00 -548 072,390,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 0,00100,00-548 072,39 -548 072,390,00

Financování celkem: 0,00 0,00100,00-548 072,39 -548 072,390,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 127 982,00 160 982,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 306 455,00 326 455,00
021 Stavby 0,00 6 946 886,23 7 025 965,23
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 1 726 938,80 1 726 938,80
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 271 662,79 1 258 684,49
031 Pozemky 0,00 6 086 304,50 6 088 551,74
063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 1 117 392,41 1 128 300,24
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -127 982,00 -160 982,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -151 537,00 -163 935,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -615 113,00 -713 645,55
082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 0,00 -341 735,26 -396 647,26
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -1 271 662,79 -1 258 684,49
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 2 294 699,65 2 842 772,04
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 10 200,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pasivní účty

331 Zaměstnanci 0,00 0,00 57 568,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 6 388,00 0,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 6 388,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 8 782,00 8 302,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 10 677 325,49 10 677 325,49
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 2 152 506,46 2 152 506,46
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -1 052 990,16 -1 052 990,16
407 Jiné oceňovací rozdíly 0,00 25 519,16 25 519,16
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 -1 056 661,60 -1 056 661,60
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 5 138 176,01 6 609 421,98

strana 5Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 166 299,11 152 967,50
502 Spotřeba energie 0,00 196 488,36 153 554,00
511 Opravy a udržování 0,00 307 561,50 1 168 241,80
512 Cestovné 0,00 7 117,00 10 266,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 24 069,50 15 837,46
518 Ostatní služby 0,00 953 226,98 1 218 392,71
521 Mzdové náklady 0,00 507 480,00 784 345,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 36 616,00 135 439,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 7 000,00 17 092,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 140 172,00 165 842,55
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 352,76
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 111 233,39 151 853,00
569 Ostatní finanční náklady 0,00 476,60 0,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 -211 311,61 172 560,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 74 523,00 102 253,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 1 260,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 760,00 2 130,00
606 Výnosy ze místních poplatků 0,00 338 459,00 339 020,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 5 750,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 5 075,00 30 035,00
662 Úroky 0,00 177,07 414,41
664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 10 907,83
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 17 137,00 0,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 465 944,61 399 383,83
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 923 915,58 959 427,13
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 626 281,01 672 100,09
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 545 610,99 1 581 694,33
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 142 385,83 144 824,07
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 28,93 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Závazky

331 Zaměstnanci 0,00 0,00 57 568,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 6 388,00 0,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 6 388,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 8 782,00 8 302,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pohledávky

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 10 200,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 127 982,00 33 000,00 160 982,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 306 455,00 20 000,00 326 455,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 6 946 886,23 79 079,00 7 025 965,23
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 726 938,80 0,00 1 726 938,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 271 662,79 -12 978,30 1 258 684,49

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 086 304,50 2 247,24 6 088 551,74

Dlouhodobý finanční majetek
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 1 117 392,41 10 907,83 1 128 300,24

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -127 982,00 -33 000,00 -160 982,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -151 537,00 -12 398,00 -163 935,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -615 113,00 -98 532,55 -713 645,55
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí -341 735,26 -54 912,00 -396 647,26
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 271 662,79 12 978,30 -1 258 684,49

strana 10Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UR013

Plnění rozpisu rozpočtu

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 816 434,56 700 000,00 816 434,56116,63 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 22 370,46 7 000,00 22 370,46319,58 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 75 445,72 180 000,00 75 445,7241,91 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 702 745,28 560 000,00 702 745,28125,49 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 582 075,06 1 400 000,00 1 582 075,06113,01 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, 206 850,00 203 400,00 206 850,00101,70 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 2 700,00 5 550,00 2 700,0048,65 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00 1 600,00 0,000,00 0,00 0,00

1361 Správní poplatky 1 940,67 1 400,00 1 940,67138,62 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 18 939,59 14 000,00 18 939,59135,28 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 139 854,28 107 000,00 139 854,28130,70 100,00 0,00

983484111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 16 045,00 0,00 16 045,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 94 400,00 0,00 94 400,000,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 26 500,00 0,00 26 500,000,00 100,00 0,00

000914122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 223 869,83 0,00 223 869,830,00 100,00 0,00

2141 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 1 260,00 0,00 1 260,000,00 100,00 0,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 761,00 0,00 7 761,000,00 100,00 0,00

3631 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 721,00 0,00 4 721,000,00 100,00 0,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 118 170,00 75 000,00 118 170,00157,56 100,00 0,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 5 750,00 0,00 5 750,000,00 100,00 0,00

3723 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované 10 814,00 0,00 10 814,000,00 100,00 0,00

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 787,00 35 000,00 40 787,00116,53 100,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 58 752,00 40 000,00 58 752,00146,88 100,00 0,00

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 16 971,00 2 000,00 16 971,00848,55 100,00 0,00

6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 24 350,00 10 000,00 24 350,00243,50 100,00 0,00

6171 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 62 432,00 3 000,00 62 432,002 081,0 100,00 0,00

6171 2148 Úrok.příjmy z finanč.derivátů kromě k vlast. 7 800,00 2 000,00 7 800,00390,00 100,00 0,00

6171 2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku 600,00 2 000,00 600,0030,00 100,00 0,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 13 200,00 5 000,00 13 200,00264,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 414,41 3 000,00 414,4113,81 100,00 0,00

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 17 641,00 17 500,00 17 641,00100,81 100,00 0,00

6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 433,00 0,00 1 433,000,00 100,00 0,00

CELKEM: 4 323 026,86 3 374 450,00 4 323 026,86 0,00128,11 100,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2019



Obec Hvozdec, IČO 00233293 KEO4 1.6.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 12


